
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 ZARZĄDZENIE NR 858/2019 
 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 Z DNIA 16.04.2019 r. 

 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 
2019 (dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 600, 801, 851, 854 i 855 oraz 
zwiększenia planu wydatków w działach: 600, 750, 801, 851, 854 i 855). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 oraz w sprawie 
zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019 (dot. zwiększenia planu dochodów 
w działach: 600, 801, 851, 854 i 855 oraz zwiększenia planu wydatków w działach: 600, 750, 
801, 851, 854 i 855). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Druk Nr  Projekt Prezydenta Miasta  

 

UCHWAŁA NR  
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019 

(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 600, 801, 851, 854 i 855 oraz zwiększenia 
planu wydatków w działach: 600, 750, 801, 851, 854 i 855). 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 w kwocie 
1.353.676 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące na kwotę  1.221.576 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe na kwotę  132.100 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 w kwocie 1.353.676 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 1.221.576 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 132.100 zł. 

§ 2. W uchwale Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2019, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr                       Rady Miasta Krakowa z dnia                  2019 r. 
 

Uchwała zawiera: 
 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 
1.353.676 zł, w związku z: 

 otrzymaniem środków pochodzących z funduszy europejskich na realizację programów 
unijnych, w tym: 

 „LOW-CARB - Budowanie potencjału na rzecz zintegrowanego planowania 
mobilności niskoemisyjnej w funkcjonalnych obszarach miejskich” – kwota 
270.007 zł, 

 „RPOWM - Poddziałanie 10.1.5 - Wsparcie uczniów zdolnych” – kwota 59.281 zł, 

 „POSTAW SIĘ - wczesne wykrywanie wad rozwojowych postawy i układu ruchu 
u dzieci w wieku szkolnym” – kwota 422.532 zł, 

 „RPOWM - Poddziałanie 10.1.3 - Edukacja w szkołach prowadzących kształcenie 
ogólne” – kwota 41.705 zł, 

 „RPOWM - Poddziałanie 10.2.3 - Koordynacja kształcenia zawodowego uczniów” – 
kwota 29.522 zł, 

 „POWER - Działanie 4.3 Współpraca ponadnarodowa - Rodzicu, nie jesteś sam” – 
kwota 69.959 zł, 

 „ERASMUS+” – kwota 5.970 zł, 

 przyznaniem przez Społeczny Komitet Odnowy Zabytków Krakowa dotacji, ze środków 
z Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na realizację zadań pn.: 

 „Kontynuacja konserwacji posadzek w korytarzach pierwszego piętra oraz w bocznej 
klatce schodowej” – kwota 53.300 zł, 

 „Kontynuacja konserwacji stolarki okiennej oraz bramy” – kwota 84.000 zł, 

w budynku Zespołu Szkół Ekonomicznych Nr 1 przy ul. Kapucyńskiej 2 w Krakowie, 

 „Remont schronu głównego, poterny i kaponiery czołowej, rozbiórka budynków 
inwentarskich, częściowa rekonstrukcja profili ziemnych – II rok realizacji PWE”, 
realizowanego w Forcie 49 „Krzesławice” – kwota 317.400 zł. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2019 – bez zmian. 
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2019 – bez zmian. 
 


